
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 sierpnia 2023 r. 

Poz. 1533 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wzoru i trybu nadawania sztandaru jednostkom organizacyjnym 

Straży Granicznej oraz trybu nadawania tym jednostkom imion 

Na podstawie art. 7a pkt 1 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1080, 1088 

i 1489) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 3 września 1996 r. w sprawie określenia wzoru i trybu 

nadawania sztandaru jednostkom organizacyjnym Straży Granicznej oraz trybu nadawania tym jednostkom imion (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1132) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Wyższej Szkole Straży Granicznej;”; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Imię może być nadane następującym jednostkom organizacyjnym Straży Granicznej: 

1) Wyższej Szkole Straży Granicznej; 

2) oddziałom Straży Granicznej; 

3) ośrodkom szkolenia Straży Granicznej; 

4) ośrodkom Straży Granicznej; 

5) placówkom Straży Granicznej; 

6) dywizjonom Straży Granicznej.”; 

3) w § 11 w ust. 2 i 3 wyrazy „§ 2 pkt 2–5” zastępuje się wyrazami „§ 2 pkt 1a–5”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264).  


		2023-08-07T13:46:13+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2023-08-07T17:03:54+0200




